FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Requested information:

Question 1 From 2015 to 2020, how much have Leicester City Football Club paid in business rates to the local authority? 

Football club total business rate payments
2015 2016 2017 2018 2019 2020
This information is exempt from release as the following exemptions are applicable: s31 (law enforcement), s41 (given in confidence), s40(2)(personal data). This was decided by a First Tier Tribunal case in December 2019, please see this notice on the below link:

http://informationrights.decisions.tribunals.gov.uk/DBFiles/Decision/i2557/Westminster%20City%20Council%20EA-2018-0033%20(04.12.19).pdf


Question 2 From the 2015 to 2020, what percentage of business rates has gone to the local police service? 

Percentage of business rate paid to local police service
2015 2016 2017 2018 2019 2020

The local police service is not funded directly from business rates.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
